
Jilemnice-Semily-Železný Brod-Jablonec n.Nisou-Liberec960 

11.06.2018
08.10.2018

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

671960

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

5 11

X X

9001 1 Jilemnice,,aut.nádr. 10:45 16:45
9001 2 D Jilemnice,Hrabačov, K K
9001 3 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. K K
9001 4 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN K K
9006 5 D Víchová n.Jiz. K K
9006 6 D Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,statek K K
9006 7 xD Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,most K K
9022 8 D Víchová n.Jiz.,Horní Sytová, K K
9001 9 D Jilemnice,,odb.nemocnice 10:47 16:47
9012 10 D Mříčná,,křiž. 10:52 16:52
9012 11 D Mříčná,,u mlýna 10:54 16:54
9011 12 D Peřimov,,u mlýna 10:56 16:56
9011 13 D Peřimov,,škola 10:58 16:58
9011 14 D Peřimov,,u Křížků 11:00 17:00
5012 15 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová,u mostu 11:02 17:02
5012 16 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová, 11:04 17:04
5012 17 D Háje n.Jiz. 11:06 17:06
5012 18 D Háje n.Jiz.,Loukov, 11:09 17:09
5012 19 D Háje n.Jiz.,Rybnice, 11:11 17:11
5013 20 D Bystrá n.Jiz. 11:13 17:13
5015 21 D Benešov u Semil,Podolí, 11:14 17:14
5015 22 D Benešov u Semil,,Hradišťata 11:16 17:16
5015 23 D Benešov u Semil,,Podmošna 11:19 17:19
5001 24 D Semily,,nemocnice 11:21 17:21
5001 25 D Semily,,3.května 11:23 17:23
5001 26 D Semily,,Tyršova 11:25 17:25
5001 27 Semily,,aut.nádr. 11:28 17:28
5001 27 Semily,,aut.nádr. 11:32 17:32
5001 28 D Semily,Podmoklice,rozc. 11:34 17:34
5001 29 D Semily,,Na Rovinkách 11:35 17:35
5003 30 D Záhoří,Zdolina, 11:41 17:41
5001 31 D Semily,,Letná K K
8001 32 D Záhoří,Proseč, K K
8001 33 D Železný Brod,Pelechov, 11:47 17:47
8001 34 D Železný Brod,,nová škola 11:49 17:49
8001 35 xŽelezný Brod,,Terminál u žel.st. 11:51 17:51
8001 36 Železný Brod,,sokolovna 11:54 17:54
8001 37 D Železný Brod,,Olšiny J J
8008 38 D Pěnčín,Bratříkov, 12:00 18:00
8008 39 D Pěnčín 12:04 18:04
1001 40 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 12:12 18:12
1001 41 l D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 12:18 18:18
1001 42 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 12:21 18:21
1001 42 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 12:23 18:23
0001 43 l D Liberec,,Textilana 12:42 18:42
0001 44 Liberec,,Fügnerova l 12:45 l 18:45
0001 45 xLiberec,,aut.nádr. 12:50 18:50

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 8

X X

0001 45 xLiberec,,aut.nádr. 07:15 14:05
0001 44 Liberec,,Fügnerova K 14:15
0001 43 l D Liberec,,Textilana K K
1001 42 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 07:38 14:38
1001 42 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 07:40 14:40
1001 41 l D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia J J
1001 40 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 07:47 14:47
8008 39 D Pěnčín 07:57 14:57
8008 38 D Pěnčín,Bratříkov, 08:00 15:00
8001 37 D Železný Brod,,Olšiny 08:05 J
8001 36 Železný Brod,,sokolovna 08:08 15:08
8001 35 xŽelezný Brod,,Terminál u žel.st. 08:10 15:10
8001 34 D Železný Brod,,nová škola 08:12 15:12
8001 33 D Železný Brod,Pelechov, 08:14 15:14
8001 32 D Záhoří,Proseč, K K
5001 31 D Semily,,Letná K K
5003 30 D Záhoří,Zdolina, 08:20 15:20
5001 29 D Semily,,Na Rovinkách 08:26 15:26
5001 28 D Semily,Podmoklice,rozc. 08:27 15:27
5001 27 Semily,,aut.nádr. 08:29 15:29
5001 27 Semily,,aut.nádr. 08:32 15:32
5001 26 D Semily,,Tyršova 08:35 15:35
5001 25 D Semily,,3.května 08:36 15:36
5001 24 D Semily,,nemocnice 08:37 15:37
5015 23 D Benešov u Semil,,Podmošna 08:40 15:40
5015 22 D Benešov u Semil,,Hradišťata 08:43 15:43
5015 21 D Benešov u Semil,Podolí, 08:45 15:45
5013 20 D Bystrá n.Jiz. 08:47 15:47
5012 19 D Háje n.Jiz.,Rybnice, 08:49 15:49
5012 18 D Háje n.Jiz.,Loukov, 08:51 15:51
5012 17 D Háje n.Jiz. 08:54 15:54
5012 16 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová, 08:56 15:56
5012 15 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová,u mostu 08:58 15:58
9011 14 D Peřimov,,u Křížků 09:00 K
9011 13 D Peřimov,,škola 09:02 K
9011 12 D Peřimov,,u mlýna 09:03 K
9012 11 D Mříčná,,u mlýna 09:05 K
9012 10 D Mříčná,,křiž. 09:07 K
9001 9 D Jilemnice,,odb.nemocnice 09:11 K
9022 8 D Víchová n.Jiz.,Horní Sytová, K 16:00
9006 7 xD Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,most K 16:02
9006 6 D Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,statek K 16:03
9006 5 D Víchová n.Jiz. K 16:04
9001 4 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN K 16:05
9001 3 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. K 16:07
9001 2 D Jilemnice,Hrabačov, K 16:09
9001 1 Jilemnice,,aut.nádr. 09:15 16:12

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Cestující jsou povinni řídit se pokyny řidiče nebo jiné pověřené osoby dopravce.



Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


